VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R$ 151.131,95 

VALOR GLOBAL DO LOTE 06 (COM ACRÉSCIMO DE 7,5%) R$ 162.453,62 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

LÁ EM CASA REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 11.750.292/0001-04), vencedora do lote 6, com o valor de R$ 162.453,62 (cento e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos). 

Encerrado o Lote 6 do Pregão Eletrônico N.º 014/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, 
submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R$ 151.131,95 

VALOR GLOBAL DO LOTE 06 (COM ACRÉSCIMO DE 7,5%) R$ 162.453,62  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

LÁ EM CASA REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 11.750.292/0001-04), vencedora do lote 6, com o valor de R$ 162.453,62 (cento e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos). 

Homologo o Lote 6 do Pregão Eletrônico n.º 014/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora LÁ EM CASA REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 11.750.292/0001-
04), que deve ser convocada para assinatura da Ata de Registro de Preços.